PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 84/2010

Autoria: Aparecido Alves Nogueira

REQUERIMENTO N° 084/2010. AUTORES: VEREADOR APARECIDO ALVES NOGUEIRA. O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza
Brito - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto à ENERSUL a extensão da rede elétrica da rua
Artur Silva, próximo ao numero 31, Jardim dos estados. Justificativa: Foram construídas novas casas no
loteamento, com isso existe a necessidade de luminárias, pois existem novas residências no local. Sala das
Sessões, 03 de novembro 2010 Aparecido Alves Nogueira Vereador

 Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2010

Aparecido Alves Nogueira

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796473